quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2023

O Pregoeiro de Barra da Estiva torna público o Pregão Presencial SRP nº 019/2023 – aquisição de frutas,
legumes e verduras para atender à Merenda Escolar e às Secretarias. Abertura dia 25 de abril de 2023 às
08:30 hs. Inf. na Prefeitura, Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 - Centro, através do e-mail:
licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616. Barra da Estiva/Ba, 11de abril de 2023. Leonaldo de
Novais Medeiro– Pregoeiro

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ADC741A1931DCDF42149B30E398FE81

		2023-04-12T13:51:12-0300